
Besluit van de raad van de gemeente Barneveld tot intrekking van diverse 
uitgewerkte verordeningen en regelingen;

Nummer  981

De raad van de gemeente Barneveld; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nummer  981 ; 

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet;

besluit:

Artikel I
De volgende verordeningen en regelingen, inclusief de daarbij horende wijzigingen, worden 
ingetrokken:

1. beleidsregels Stimulering herstel landschapselementen, inwerkingtredingsdatum 20 december 
2005;

2. beleidsregels Subsidiëring aanpak van het onderwijskansenbeleid, inwerkingtredingsdatum 20 
december 2005;

3. beleidsregels Subsidiëring bestrijden en voorkomen van voortijdig schoolverlaten, 
inwerkingtredingsdatum 20 december 2005;

4. beleidsregels Subsidiëring bevordering toerisme en recreatie, inwerkingtredingsdatum 20 
december 2005;

5. beleidsregels Subsidiëring criminaliteitspreventie (Jeugd Preventie Team), 
inwerkingtredingsdatum 20 december 2005;

6. beleidsregels Subsidiëring educatie in het kader van de WIN,  inwerkingtredingsdatum 20 
december 2005;

7. beleidsregels Subsidiëring Maaltijd aan Huis Voorziening, inwerkingtredingsdatum 20 
december 2005;

8. beleidsregels Subsidiëring peuterspeelzaalwerk, inwerkingtredingsdatum 20 december 2005;

9. beleidsregels Subsidiëring schoolbegeleiding, inwerkingtredingsdatum 20 december 2005;

10. beleidsregels Subsidiëring sociaal cultureel werk etnische groepen, inwerkingtredingsdatum 
20 december 2005;

11. beleidsregels Subsidiëring sportactiviteiten gehandicaptenorganisaties, 
inwerkingtredingsdatum 20 december 2005;

12. beleidsregels Subsidiëring sportstimulering, inwerkingtredingsdatum 20 december 2005;

13. beleidsregels Subsidiëring Stichting Welzijn Ouderen Barneveld, inwerkingtredingsdatum 20 
december 2005;



14. beleidsregels Subsidiëring uitvoering Jeugd- en Jongerenwerk, inwerkingtredingsdatum 20 
december 2005;

15. beleidsregels Subsidiëring van educatie in het kader van de WEB, inwerkingtredingsdatum 20 
december 2005;

16. beleidsregels Subsidiëring van het vormings- en ontwikkelingswerk, inwerkingtredingsdatum 
20 december 2005;

17. beleidsregels Subsidiëring van de Vrijwilligers Centrale Barneveld, inwerkingtredingsdatum 20 
december 2005;

18. Controleverordening gemeente Barneveld, inwerkingtredingsdatum 1 januari 2008;

19. Veemarktenverordening gemeente Barneveld, inwerkingtredingsdatum 1 juli 2006;

20. Verordening auditcommissie, inwerkingtredingsdatum 6 juli 20071;

21. Verordening commissie van onderzoek kwestie toegepast zand, inwerkingtredingsdatum 19 
april 2019; 

22. Verordening gemeentelijke basisregistratie personen (Verordening BRP), 
inwerkingtredingsdatum 11 november 2011; 

23. Verordening Inburgering gemeente Barneveld (2013), inwerkingtredingsdatum 29 maart 2013; 
en

24. Verordening overleg lokaal onderwijsbeleid gemeente Barneveld, inwerkingtredingsdatum 19 
december 1997.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking op de dag na die waarop het bekend is gemaakt.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 9 december 2020.

De raad voornoemd,
de griffier, 

de voorzitter,

1 In de centrale databank lokale regelingen staat abusievelijk vermeld dat de inwerkingtredingsdatum 6 juli 2010 is.


